
                                                   Zarządzenie Nr 428 / 08 
                                                   Prezydenta Miasta Ełku 
                                                   z dnia 14 stycznia 2008 roku 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Ełku na lata 2008 – 2016. 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 5) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. (tekst jednolity – 
zarządzenie Nr 314/07 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 października 2007 r.) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 
                                                                       § 1 
 
Powołuje się Zespół ds. Opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta Ełku na lata 2008 - 2016, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
1) Aneta Werla – Przewodniczący Zespołu 
2) Marcin Radziłowicz – Członek Zespołu 
3) Bożenna Bancer - Janiak – Członek Zespołu 
4) Iwona Nowakowska - Członek Zespołu 
5) Katarzyna Podlecka – Członek Zespołu 
6) Andrzej Bujnowski – Członek Zespołu 
7) Marek Hyzopski – Członek Zespołu 
8) Witold Żukowski - Członek Zespołu 
9) Stanisław Zalewski - Członek Zespołu 
10) ks.Paweł Sufleta - Członek Zespołu 
11) Marcin Chilicki – Członek Zespołu 
12) Paweł Arciszewski - Członek Zespołu 
13) ks. Dariusz Kruczyński – Członek Zespołu 
14) Anna Lewandowska – Członek Zespołu 
15) Nikodem Kemicer -  Członek Zespołu 
16) Maria Gałaszewska - Członek Zespołu 
17) Maciej Juchniewicz - Członek Zespołu 
18) Zuzanna Hołubowicz – Członek Zespołu 
19) Agnieszka Sadowska – Członek Zespołu 
 
 
 
 

                                                             § 2 
 

1.  Zadaniem Zespołu są prace związane z opracowaniem Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Miasta Ełku na lata 2008 – 2016.   
2.  Zespół przyjmie harmonogram prac nad opracowaniem Strategii na swoim pierwszym 
posiedzeniu. 
3.  Zapisy z prac będą brane pod uwagę przy opracowywaniu dokumentu Strategii. 



 
                                                            
                                                                       § 3 
 
Strategia powinna uwzględniać bieżące priorytety Miasta Ełku oraz określać zasady 
aktualizacji i monitorowania realizacji założonych celów. 
 
                                                                       § 4 
 
Za pracę w Zespole członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 
 
                                                                       § 5 
      

1. Zespół może korzystać z pomocy pracowników komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Ełku oraz jednostek organizacyjnych Miasta Ełku i jednostek pomocniczych 
Miasta Ełku. 

2. Zespół jest zobowiązany do zasięgania opinii stałych komisji Rady Miasta Ełku oraz 
przedstawicieli środowisk, instytucji i organizacji funkcjonujących w Ełku, których 
zakres działania dotyczy spraw związanych ze Strategią. 

 
                                                                       § 6 
 
Zespół ulega rozwiązaniu po uchwalenie Strategii przez Radę Miasta Ełku. 
 
                                                                       § 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                          
 
                                                                                 
                                                                                                     Prezydent Miasta  
 
                                                                                                  Tomasz Andrukiewicz 
 
 
 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


